Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang  SiNr
Damen
1 7
2 8
3 6
Herren
1 25
2 21
3 4
4 16
5 23
5 18
7 11
8 14
9 34
10 17
1 24
12 12
13 30
14 15
15 32
16 29
17 13

Name

FRIESENBICHLER Doris 1974 W SV St.Marein/Lor.
1994 W SV St.Marein/Lor.
SV St.Marein/Lor.

WENGG Franziska
BORIC Ulrike

ASSIGAL Robert
GINTER Erwin
WENGG Markus

MORGENSTERN Arno

SCHAFFER Franz
EDLINGER Paul

WEISSENBACHER Herm

MOHL Gerhard
KRENN Manfred
WENGG Siegfried
BORIC Richard
HORZER Willi
LIRZER Reinhard
HIRTNER Hubert
REITMANN Martin
LIERZER Thomas
DAUBER Friedrich
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JG Sex Vereinsname

1980

1970
1967
1998
1956
1967
1960
1946
1955
1956
1963
1967
1944
1966
1957
1968
1976
1948

W
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SV St.Marein/Lor.
SV St.Marein/Lor.
SV St.Marein/Lor.
SV St.Marein/Lor.
SV St.Marein/Lor.
SV St.Marein/Lor.
SV St.Marein/Lor.
SV St.Marein/Lor.

WSV Oberaich

SV St.Marein/Lor.
SV St.Marein/Lor.
SV St.Marein/Lor.
SV St.Marein/Lor.
SV St.Marein/Lor.
SV St.Marein/Lor.
SV St.Marein/Lor.
SV St.Marein/Lor.

VEREINSMEISTERSCHAFT 2014 KLASSEN MASTERS
TURNAU-SCHWABENBERGARENA

Turnau-Schwabenbergarena, 16.02.2014
2. Lauf Ges.Zeit

Klasse

Altersklasse | wei
Jugend U21 weib
Altersklasse | wei

Altersklasse Il m

Altersklasse Il m

Schiiler U16 mén
Altersklasse Il m
Altersklasse Il m

Altersklasse Il m
Altersklasse IV m
Altersklasse Il m
Gasteklasse Herr
Altersklasse Il m
Altersklasse Il m

Altersklasse IV m
Gasteklasse Herr
Altersklasse Il m
Gasteklasse Herr
Gasteklasse Herr
Altersklasse IV m

Auswertung: WSV Raiffeisen Turnau
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 12.6.2 - Lizenz 5059 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

1. Lauf

38,02
39,20
44,73

34,35
35,09
35,86
36,18
36,12
36,38
36,56
37,26
37,10
37,29
37,38
38,40
38,25
38,58
40,81
41,62
41,93

37,25
37,99
43,53

34,65
34,91
35,02
36,23
36,51
36,25
36,82
37,30
37,58
37,53
37,85
37,47
38,62
38,41
39,85
42,13
4417

Diff.

1:1527 0,00
11719 192
1:2826 12,99
1:09,00 0,00
1:10,00 1,00
1:10,88 1,88
1:12,41 3,41
1:12,63 3,63
1:12,63 3,63
1:13,38 4,38
1:14,56 5,56
1:14,68 5,68
1:14,82 5,82
1:15,23 6,23
1:15,87 6,87
1:16,87 7,87
1:16,99 7,99
1:20,66 11,66
1:23,75 14,75
1:26,10 17,10
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